

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na
„Dostawa leków do apteki SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje stosownej zmiany w siwz:

Wykonawca 1

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 9 poz. nr 2,3,6,7,9,10,12,17?

Stworzenie osobnego pakietu z w/w pozycjami pozwoli na uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszej oferty cenowej na pozostałe preparaty.

Odpowiedź: Nie.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie nr 9 poz. nr. 18 Hydroksyetylkoskrobi – Plasmavolume HES 130/0,42/6:1 w roztworze Ringera z octanem (z niskim sodem o parametrach: Na 130mmol/l, Cl 112 mmol/l) w opakowaniu typu worek?

Odpowiedź: Nie.

3. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie nr 9 poz. 1 koncentratu do sporządzania roztworu do infuzji, roztwór-40ml o nazwie handlowej Decaven?

Odpowiedź: Tak

4. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie nr 9 poz. 4 oraz 5 gotowego worka 2 komorowego Clinimix N 17 G35E o zawartości azotu 8,3g i aminokwasów 50g, o poj. 1000 ml oraz 1500 ml?

Odpowiedź: Nie

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie nr 9 poz. nr 8 10 % Hydroksyetylloskrobii 200/0,5 w 0,9 NaCl o osmolarności 309(mOsm/l)?

Odpowiedź: Nie

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie nr 9 poz. nr. 11 1,5 % roztworu do Glicine o pojemności 3000 ml?

Odpowiedź: Nie

7. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie nr 9 poz. 13 gotowego worka 3 komorowego Multimel N6-900E o energii całkowitej 2030 kcal, azotu 11,2g oraz aminokwasów 68g o poj. 1500 ml?

Odpowiedź: Nie

8. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 9 poz. 14 gotowego worka 3 komorowego Multimed N7-1000E o energii całkowitej 2400 kcal, azotu 13,2 g oraz aminokwasów 80g o poj. 2000 ml?

Odpowiedź: Nie

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 9 poz. nr 15 i 16 liofilizatu do sporządzania roztworu witamin Cernevit?

Odpowiedź: Nie

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 12 preparatu Ciprofloxacyn in 5% dextrose 2 00mg/100ml ?

Odpowiedź: Nie

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 14 poz. 3 przyrzędu –wklucia (łącznika) umożliwiającego dodanie leku do płynu Cytoluer –set?

Odpowiedź: Tak.

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 14 poz. nr 1,2?

Stworzenie osobnego pakietu z w/w pozycjami pozwoli na uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszej oferty cenowej na pozostałe preparaty.

Odpowiedź: Nie

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 24 Hydroksyetylkoskrobi – Plasmavolume HES 130/0,42/6:1 w roztworze Ringera z octanem (z niskim sodem o parametrach: Na 130mmol/l, Cl 112 mmol/l) w opakowaniu typu worek?

Odpowiedź: Nie

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 24 poz. nr 1,2?

Stworzenie osobnego pakietu z w/w pozycjami pozwoli na uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszej oferty cenowej na pozostałe preparaty.

Odpowiedź: Nie

15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 36 poz. nr 9, 10, 37?

Stworzenie osobnego pakietu z w/w pozycjami pozwoli na uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszej oferty cenowej na pozostałe preparaty.

Odpowiedź: Nie

16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 36 poz. nr 43 nowoczesnego płynu wieloelektrolitowego PlasmaLyte w opakowaniu typu worek Viaflo? PlasmaLyte jest izotonicznym płynem wieloelektrolitowym o fizjologicznym składzie i fizjologicznym Ph oraz fizjologicznej osmolarności. Posiada podwójny układ buforowy (octan/glukonian), co zabezpiecza przed ryzykiem wywołania kwasicy spowodowanej niedokrwieniem. Nie zawiera jonów wapnia, co zwiększa kompatybilność z krwią i lekami. PlasmaLyte ma skład najbardziej zbliżony do osocza.

Odpowiedź: Nie

17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 36 poz. nr 1,16, 17, 19, 27, 29, 32, 35, 40 preparatów równoważnych w opakowaniu typu worek Viaflo?

Worki Viaflo jako opakowania specjalistyczne płynów infuzyjnych posiadają dwa niezależne odseparowane porty, port do iniekcji umożliwia kilkukrotne jego użycie bez narażenia na rozszczelnienie opakowania. Są wykonane z tworzywa poliolefina/poliamid, posiadają badania stabilności z większością leków (nawet tych, które są zalecane do rozpuszczania tylko w szkle) Są pakowane w opakowanie zewnętrzne, co daje jałowość worka po jego rozpakowaniu, a co za tym idzie mniejsze zużycie środków dezynfekcyjnych (oszczędność i mniejsze narażenie personelu na wdychanie w/w środków). Całe opakowanie (w tym cały „wlew” oraz 2 porty) worka Viaflo jest poddane wielostopniowemu procesowi sterylizacji, w tym promieniami gamma w sposób zgodny i spełniający wymogi Normy ISO 11137.

Trójwarstwowa budowa worka zabezpiecza przed parowaniem, zwiększa wytrzymałość opakowania a wewnętrzna warstwa nie reaguje z dodawanymi do płynu lekami i uniemożliwia osadzanie podawanego leku na ściankach.

Utylizacja worka jest znacznie mniej kłopotliwa i mniej kosztowna.

Ponadto worki Viaflo posiadają największą na rynku wolną przestrzeń do dostrzyknięcia leku, która wynosi:

dla pojemności 100 ml – 81,90 ml

dla pojemności 250 ml – 175,60 ml

dla pojemności 500 ml – 256,30 ml

dla pojemności 1000 ml – 278,80 ml.

Odpowiedź: Nie

18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 36 poz. nr 12,14,22 preparatów równoważnych w butelce PE ?

Poz. 12,14 nie

Poz. 22 to butelki polietylenowe

19. W pakiecie nr 36 poz. nr 13 Zamawiający wpisał Glukozę 10 % o poj. 500 ml w worku. Preparat ten nie jest produkowany w opakowaniu typu worek. Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie preparatu równoważnego w butelce PE, czy Zamawiający wykreśli w/w pozycję z formularza ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza butelki polietylenowe

20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 36 poz. nr 38 preparatu równoważnego w opakowaniu typu pour bottle ?

Odpowiedź: Nie

Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med Wiesław Więckowski

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
otrzymują: firmy zadające pytania*